
1 -J.E-E~i3 'LS it is p r ovic1.e b y Section 328 of the a:=u.n.ici~Jal 
Act" Ch2.pter 255, n~S.3 . '.;., 196J , a:'ld a111end1"1en-t:;s thereto , tJ::at 
the Co' .nc i l i.7.a:r, b :r By-la- e :rnrn.p t frm;1 taxat i on an:r l a:..J.r'l anc. 
inp ro·, ernents therein s:i;:,eci.f':_ed; 

A~·:--) \frERSAS the Col.L'1.ci l of the .. il l a,.,.e o .f C'.~ase dee::ns it 
necessary an ex~ edie:1.t to exemp t f r om taxation the wh o l e o.f 
the taxab l e asses.sed val ue 0 f the l an _s an ... impr overn.ents o ~'led 
by the '1Jhase 'i fomens Ic:rntitute 11 l o cated on the h e r einafter 
d escribed property; 

A"JlJ '2.1F.Ci(~P0~1'3:: the Counci l o f the 7i l la ~e o f Chas 8, in o:.;:>en 
J1eetin3 as se- b l ed, b7 affir1,ia ti Ye vote of at l east tr o - third s 
of a l l the r1ember13 t _. era of 3~'..'. .\ ~~ J .. 3 }i7 ()LTJ\) 1~J:3: 

l. T~e 7 illa : e o f Chase i s he r eby auth o r ized to e~emp t fro~ 
t axation fo r t __ e ye~'ir of 1 97L~ on l y the who l e of the t2,., able 
asses s ed val ue of t:h l and and. irn.:sn•overn.ents O1-vned a nd used 
exc l usive l J· by the 11 '.::hase :i'ome:'ls L:1stit-:.1te a l ocated L _ the 
\ i lla :;e o f Chas e , Province o-;: -3riti s h Go l 1,,rn ia, and ., O1°e 
narticul arl v kno1rm and. :3.escr·i e el. as Lo ts seven (7), ei 3ht( ,3) , 
nL'le (9) a..Yl~- ten (lJ), D2-strict Lot ,3'17, Pl an '2:hree Thousan 
~:j'li - e hundred a :'ld r;:'hi rty - two ( 3532), i~ . D. ~ . D. 

2 . This by- l aw ma:r be cite d as t::ie n_..:hase 1,Jcimens L1stitute 1 97L1-
ra: ,..::xem t i on. 3y- l a1 ~fo . 96 

D.:\Y OF Octo8er , 1973 

DAY OP IJ0 11ember , 1973 
8th D_!J._~~ OF Novembe r , 197 3 

, JL973 

=: ~ereby ~ertify this i3 a true co9y of: By- l aw To . 76 of the 
Vi l la:;e of .;_'19..se , - asse _ b7 Counci l on the 2 2.rid day of :-ro __,-em.b er 

1973 
, 

...f hut! copy # By-law N<1v 9 (a 

registered in the office of the Ins 'lJ1I 
of MuniciJJ.alifes this IO c::- d y o/ 

3 • 

Deputy Jnspeci.r of Mtmicipalitie8 




